
4,387

557

718

399

655

351

643

69

83

46

298

56

79

52

138

33

46

10

45

55

48

6

－

4,093

525

687

364

624

323

582

61

81

41

275

51

74

49

128

29

44

8

42

53

46

6

－

243

19

22

26

30

23

54

7

2

5

22

5

3

3

9

3

2

2

3

1

2

－

－

51

13

9

9

1

5

7

1

－

－

1

－

2

－

1

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

304,229,656

42,119,559

41,355,699

28,739,593

35,383,248

29,580,237

55,990,059

6,335,711

4,308,553

3,331,049

16,551,625

4,303,256

7,699,577

2,982,499

7,877,995

2,933,249

2,960,921

1,031,666

2,715,435

3,708,375

3,550,001

711,240

60,109

176,599,142

22,134,290

27,653,225

15,444,677

25,709,913

14,222,089

27,310,382

2,960,238

3,521,815

1,683,545

9,804,893

2,467,262

4,084,927

2,522,806

5,295,247

824,600

2,618,177

409,519

2,178,861

2,252,762

2,824,745

615,060

60,109

79,727,748

6,256,189

6,881,249

7,840,496

8,698,185

9,072,353

19,499,262

1,885,923

786,738

1,647,504

6,638,382

1,835,994

2,319,600

459,693

2,408,118

1,060,194

342,744

237,881

536,574

595,413

725,256

－

－

46,951,450

13,636,890

6,821,225

5,454,420

975,150

6,285,795

9,079,615

1,363,500

－

－

108,350

－

1,295,050

－

111,000

960,255

－

－

－

860,200

－

－

－

951,316

92,190

－

－

－

－

100,800

126,050

－

－

－

－

－

－

63,630

88,200

－

384,266

－

－

－

96,180

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國107年 5月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國107年 7月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


