勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國107年 5月

					平華氏國107年 3月						<u>单位·什、九</u>	
地	ប្រជា	别	總	計	傷病	給 付	失 能	給 付	本 人 死 ·	亡 失 蹤	津貼	
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數 金	額 件 數	金 額	
總		計	4,387	304,229,656	4,093	176,599,142	243	79,727,748	51 4	46,951,450	951,316	
新	北	市	557	42,119,559	525	22,134,290	19	6,256,189	13 1	13,636,890 –	92,190	
室	北	市	718	41,355,699	687	27,653,225	22	6,881,249	9	6,821,225		
桃	園	市	399	28,739,593	364	15,444,677	26	7,840,496	9	5,454,420 -	- –	
臺	中	市	655	35,383,248	624	25,709,913	30	8,698,185	1	975,150 -		
臺	南	市	351	29,580,237	323	14,222,089	23	9,072,353	5	6,285,795	- –	
高	雄	市	643	55,990,059	582	27,310,382	54	19,499,262	7	9,079,615	100,800	
宜	蘭	縣	69	6,335,711	61	2,960,238	7	1,885,923	1	1,363,500 -	126,050	
新	竹	縣	83	4,308,553	81	3,521,815	2	786,738	_			
苗	栗	縣	46	3,331,049	41	1,683,545	5	1,647,504	_			
彰	化	縣	298	16,551,625	275	9,804,893	22	6,638,382	1	108,350 —		
南	投	縣	56	4,303,256	51	2,467,262	5	1,835,994	_			
雲	林	縣	79	7,699,577	74	4,084,927	3			1,295,050		
嘉	義	縣	52	2,982,499	49	2,522,806	3	459,693	_			
屏	東	縣	138	7,877,995	128	5,295,247	9	2,408,118	1	111,000	63,630	
室	東	縣	33	2,933,249	29	824,600	3	1,060,194	1	960,255	88,200	
花	蓮	縣	46	2,960,921	44	2,618,177	2	342,744	_			
澎	湖	縣	10	1,031,666	8	409,519	2	237,881	_		384,266	
基	隆	市	45	2,715,435	42	2,178,861	3	536,574	_			
新	竹	市	55	3,708,375	53	2,252,762	1	595,413	1	860,200 -	_	
嘉	義	市	48	3,550,001	46	2,824,745	2	725,256	_			
金	門	縣	6	711,240	6	615,060	_	_	_		96,180	
連	江	縣	_	60,109	_	60,109	_	_	_			

註:1. 本表失能給付含失能差額金。 2. 本表不含複檢費用。

單位:件、元